МОУ "Средняя общеобразовательная школа п. Октябрьский Перелюбского района Саратовской области"

П Р И К А З
____________________                                                                                     №________
«О создании школьной управленческой
команды по реализации КПМО »
С целью выполнения комплекса мероприятий по реализации приоритетных направлений развития образовательной системы РФ и эффективной реализации направлений КПМО МО

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать школьную управленческую команду по реализации КПМО  в 2008/2009 учебном году в следующем составе:

Ротачков В.С. - директор, координатор по реализации КПМО

 Смагина А.Н. - зам. директора  по УВР
Евженко И.А. - зам. директора по ВР
Пятаева Е.В. – руководитель ШМО

Свинаренко Е.А. – руководитель ШМО

2. Школьная управленческая команда:

· заседает по мере необходимости, но не реже 1 раза в месяц;

· осуществляет и контролирует выполнение Плана мероприятий по реализации КПМО ;

· изучает нормативные документы, методические рекомендации и доводит до сведения педагогический коллектив в части реализации КПМО .

Директор МОУ "Средняя общеобразовательная школа

п. Октябрьский Перелюбского района Саратовской области"____________/Ротачков В.С./